

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	CZ - 261490
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	78EC255B-88FD-4893-AB28-F5C14EC0CC7C
Fecha Expedición y Lugar	2021-02-03T08:18:35 55770
Fecha y Hora de Certificación	2021-02-03T08:18:32
No Serie Certificado SAT	00001000000405147715
No Serie del CSD	00001000000406803113
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
08 Vales de despensa
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	31142802		XUN	Pza	Guantes Satinado C	12.93	12.93
1.00	53131608		XUN	Pza	Jabon Tocador Colg	47.33	47.33
1.00	53131602		XUN	Pza	Crema Para Peinar	23.19	23.19
1.00	47131800		XUN	Pza	Lavatrastes Salvo	25.78	25.78
1.00	53131613		XUN	Pza	CrNuvel Miel750ml	21.98	21.98
1.00	53131606		XUN	Pza	Desodorante Speed	21.55	21.55
2.00	47131811		XUN	Pza	Jabon De Lavanderi	7.33	14.65
1.00	53131606		XUN	Pza	StefanoSpazio113gr	27.59	27.59
1.00	53131614		XUN	Pza	Talco Ammens 250 G	32.67	32.67
1.00	50131700		XUN	Pza	Leche Condensada L	23.30	23.30
1.00	50201706		XUN	Pza	OA Clasico 225+42g	88.50	88.50
1.00	50171800		XUN	Pza	Catsup Del Monte 6	26.90	26.90
1.00	50131701		XUN	Pza	CreLala 900ml 882g	46.30	46.30
1.00	50465525		XUN	Pza	Chil Serr La Coste	11.50	11.50
3.00	50151500		XUN	Pza	Vita Bot 930 MI	24.90	74.70
1.00	50171800		XUN	Pza	Mayo McCormic 725g	49.90	49.90
1.00	50131700		XUN	Pza	Marg Iberia SSal	12.40	12.40
3.00	50221100		XUN	Pza	Arroz Bueno Premiu	25.50	76.50
1.00	50192401		XUN	Pza	Mer McCor + 50g	32.90	32.90
1.00	50202300		XUN	Pza	Jugo Clamato 473 M	17.90	17.90
1.00	50171551		XUN	Pza	Sal Sol Grano Fluo	10.00	10.00
2.00	50202311		XUN	Pza	Conc. en polvo Tan	3.41	6.81
2.00	50202311		XUN	Pza	Conc. en polvo Tan	3.41	6.81
1.00	50192901		XUN	Pza	Pasta Lucchetti Tr	13.90	13.90
1.00	50171902		XUN	Pza	Caldo De Pollo Kno	17.50	17.50
1.00	50201713		XUN	Pza	Te McCormick 25 So	15.50	15.50
2.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sopa La Modern	6.60	13.20
1.00	14111705		XUN	Pza	Servilletas Petalo	30.95	30.95
1.00	14111703		XUN	Pza	St Petalo Multi 1P	12.93	12.93
1.00	14111704		XUN	Pza	Hig Petalo Rmax 12	64.65	64.65



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. PISO 9-C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : P01 Por definir

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio CZ - 261490
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal 78EC255B-88FD-4893-AB28-F5C14EC0CC7C
Fecha Expedición y Lugar 2021-02-03T08:18:35 55770
Fecha y Hora de Certificación 2021-02-03T08:18:32
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 08 Vales de despensa
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Novcientos treinta y seis Pesos 70/100 M.N.

Sub-Total	:\$	880.72
IVA Tras. % 16.00	:\$	55.98
TOTAL	:\$	936.70



Sello Digital del CFDI:

ZkCse6iNw3AJvme32ibbyBrscylrjV0UXzwd6hkm4MnNF8TR+wa3DUrkVRAY5USEzxCOptLEcs1A3UiuE+ezVAzmyueypduhgvpEKGpXx5IIAbdTbZl5dcEmGg7ocfwW3len/xHmHORpkfTUIMO2fllt87RfR7S1AlhB858aw/9LslWw9pRQVpGiCcdK2qgH1Y3l2KFiaQZ16camGFID/2zy7AZwT5Lu51ioTPahTJz124nJOgF2KsZNVrgsw9d3NADTqQd1dOw5cPdaqrCpcpwAFTYWADpwj5cJfHgSp4fB7X5dxkxPw3yMZ3apD2AouQ2kSGXJ1VbvUeQ7DAA==

Sello Digital del SAT:

ccJRkSjJBhVt55kiIlgKi8i8bvf694OjUarWHGqMLMITYV83i/+7LWypbVrXymyCyJNfalYT6NCnDe1z3ELZSykceRwSP/54UxIOq4og1rWBcicHA131/wbVw9cKE3YssiQqOFsPVskBBBhv5CjLJh2dpr5m3w5xEkHH3MWqh/FxPUw7GUdt7JnLf+YVLLU6HMPxFcOw2NhO06kPvaeW3gCQkM02ZgZ3G2HXyPycyx a69j8+dUPaL08GhJO+AfhnzVXZyGHP7RvAmeDzQcliczYIX52QpYvSqcxUfyGO0LgxiIvfk8kVC4YNwLO4+QmmM/MYenvtvTKyHA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|78EC255B-88FD-4893-AB28-F5C14EC0CC7C|2021-02-03T08:18:32|MAS980812UK1|ZkCse6iNw3AJvme32ibbyBrscylrjV0UXzwd6hkm4MnNF8TR+wa3DUrkVRAY5USEzxCOptLEcs1A3UiuE+ezVAzmyueypduhgvpEKGpXx5IIAbdTbZl5dcEmGg7ocfwW3len/xHmHORpkfTUIMO2fllt87RfR7S1AlhB858aw/9LslWw9pRQVpGiCcdK2qgH1Y3l2KFiaQZ16camGFID/2zy7AZwT5Lu51ioTPahTJz124nJOgF2KsZNVrgsw9d3NADTqQd1dOw5cPdaqrCpcpwAFTYWADpwj5cJfHgSp4fB7X5dxkxPw3yMZ3apD2AouQ2kSGXJ1VbvUeQ7DAA==||00001000000405147715||